
UCHWAŁA NR LXIII/743/23 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 1408, z późn. zm.2)) wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) w § 23: 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zasady zwoływania sesji i tryb przeprowadzania obrad określają przepisy ustawy o samorządzie 
gminnym oraz przepisy szczególne, z zastrzeżeniem ust. 1a.”, 

b) po ust.1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W określonych w przepisach szczególnych stanach zagrożenia zdrowia lub życia obywateli, 
w przypadku podjęcia na podstawie tych przepisów przez Radę decyzji o zdalnym trybie obradowania,  
zwołanie sesji i przeprowadzanie obrad, w tym podejmowanie uchwał, następuje z wykorzystaniem 
elektronicznych środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie.”, 

c) w ust. 2: 

- wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Sesje Rady przygotowuje Przewodniczący Rady, do którego należy:”, 

- pkt 2a  otrzymuje brzmienie: 

„2a) w przypadkach określonych w ust.1a - zawiadomienie o podjętej przez Radę decyzji 
o zwołaniu sesji i przeprowadzaniu obrad, w tym podejmowaniu uchwał, z wykorzystaniem 
elektronicznych środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie;”; 

2) w § 25 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w przypadkach określonych w § 23 ust. 1a – wyłącznie poprzez odbiór transmisji sesji w sieci 
Internet.”; 

3) w § 59 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do trybu pracy, głosowań na posiedzeniach i protokołowania posiedzeń komisji Rady przepisy § 
23-26, § 28, § 30 ust. 2-6, § 31-38, § 40 ust. 1 pkt 1-5, 8 i 9, § 46, § 48 ust. 1 i 2 oraz § 49 ust. 1 i ust. 3-7, 
stosuje się odpowiednio”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1473 i 1688. 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 1439 oraz 

z 2023 r. poz. 216. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53781022-2C6A-4894-8493-16822A7ED4EE. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53781022-2C6A-4894-8493-16822A7ED4EE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIII/743/23 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1a w § 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. c
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 lit. c
	zm. pkt 2a w § 1 pkt 1 lit. c tir. 2 (3)



	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2



